Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.  024.2024-SME

ESTADO DO CEARÁ. MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE. AVISO DE
LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 024.2024-SME. A SECRETARIA DE
EDUCACAO, através da sua Agente de Contratação, torna público que realizará as
09:00h (nove horas), do dia 26 de agosto de 2024,  no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/ a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 024.2024-
SME cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DE CENTROS DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
INFANTIL (CEDI/CRECHE) E ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL (E.E.F), JUNTO À
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE/CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos: compras.m2atecnologia.com.br;
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/; https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
ou no endereço: Rua Ivete Alcântara, 120, Centro, São Gonçalo do Amarante/CE. São
Gonçalo do Amarante/CE, 09 de agosto de 2024. HELAYNE FRANQUELE SOARES
ROCHA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://compras.m2atecnologia.com.br/

		2024-08-09T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente